19.08.2020г. № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ НА ПРИЕМКУ ОБЪЕКТА ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ МЕМОРИАЛА, УВЕКОВЕЧИВАЮЩЕГО ПАМЯТЬ ПОГИБШИХ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В рамках исполнения «Дорожной карты» по реализации мероприятий на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 08.06.2020г. № 107 «Об утверждении перечня поселений муниципального образования «Нижнеудинский район», являющихся получателями иных межбюджетных трансфертов на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества, размеров иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых поселениям и формы соглашения на предоставление иных межбюджетных трансфертов», Уставом Широковского муниципального образования

1. Утвердить комиссию на приемку объекта по восстановлению мемориала, увековечивающего память погибших в Великой Отечественной Войне на территории Широковского муниципального образования согласно приложения.
2. Комиссии провести работу по приемке объекта по адресу: с. Широково, ул. Центральная, 39А и результаты оформить актом приемки в эксплуатацию законченного объекта по восстановлению мемориала, увековечивающего память погибших в Великой Отечественной Войне.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков
Приложение к
Распоряжению администрации
Широковского муниципального образования
от 19.08.2020г. № 37

СОСТАВ
КОМИССИИ НА ПРИЕМКУ ОБЪЕКТА ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ МЕМОРИАЛА, УВЕКОВЕЧИВАЮЩЕГО ПАМЯТЬ ПОГИБШИХ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Шейчук Наталья Павловна
	Председатель комиссии, специалист администрации Широковского муниципального образования

	Члены комиссии:

	Скосарева Светлана Николаевна
	Специалист администрации Широковского муниципального образования

	Бондаренко Евгения Николаевна
	Инспектор ВУС Широковского муниципального образования

	Алексеенко Нина Владимировна
	Председатель ветеранской организации Широковского муниципального образования